
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:28:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 273

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2020 00:00:00
Objeto:
Pregão Presencial n.º 020/2020 - Processo n.º 273/2020 - Registro de preços para a aquisição
eventual e parcelada de 480 (Quatrocentos e Oitenta) cestas básicas de alimentos para atendimento
de famílias/pessoas encaminhadas através do Poder Judiciário em situação de vulnerabilidade e risco
social acompanhadas pelo Departamento de Desenvolvimento Social e Habitação por um período de
12 (doze) meses de acordo com as especificações e demais disposições do Anexo I – Termo de
Referência
Resumo:
Pregão Presencial n.º 020/2020 - Processo n.º 273/2020 - Registro de preços para a aquisição
eventual e parcelada de 480 (Quatrocentos e Oitenta) cestas básicas de alimentos para atendimento
de famílias/pessoas encaminhadas através do Poder Judiciário em situação de vulnerabilidade e risco
social acompanhadas pelo Departamento de Desenvolvimento Social e Habitação por um período de
12 (doze) meses de acordo com as especificações e demais disposições do Anexo I – Termo de
Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20200811130812184.docx

